МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
 ОХОТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 12.10.2021 года                                                                                            №14

О внесении изменений в решение Муниципального
Совета Охотинского сельского поселения от 10.12.2020 года
№20 «Об утверждении Плана работы Муниципального
Совета Охотинского сельского поселения на 2021 год»

  	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 33 Устава Охотинского сельского поселения Мышкинского муниципального района

Муниципальный Совет Охотинского сельского поселения  РЕШИЛ:

1.Внести в решение Муниципального Совета Охотинского сельского поселения от 10.12.2021 года №20 «Об утверждении Плана работы Муниципального Совета Охотинского сельского поселения на 2 полугодие 2020 года» следующие изменения:
1.1.Дополнить План работы Муниципального Совета Охотинского сельского поселения на 2021 год в первом разделе «Нормотворческая деятельность» 3 квартал строкой следующего содержания:
	Разработка и утверждение проекта решения Муниципального Совета Охотинского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в решение Муниципального Совета Охотинского сельского поселения  от 15.05.2014 №13 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Охотинском сельском поселении»
	в течение квартала
	Постоянная комиссия по бюджету, налогам и финансам;
 Администрация Охотинского сельского поселения

2.Контроль за исполнением решения возложить  на постоянную комиссию по бюджету, налогам и финансам Муниципального Совета Охотинского сельского поселения.
3.Решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Охотинского
сельского поселения                                                М.Е.Борошнева